[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	17 августа 2016г.
	г.Арсеньев
	№
	671-па

О признании утратившим силу постановления администрации
Арсеньевского городского округа от 26 июня 2014 года № 548-па
«О порядке признания безнадежной к взысканию и списания задолженности
по арендной плате за пользование муниципальным имуществом и
земельными участками, расположенными на территории
Арсеньевского городского округа»

На основании протеста прокурора г. Арсеньева от 08 августа 2016 года № 7-1-2016 на постановление  администрации Арсеньевского городского округа от 26 июня 2014 года № 548-па «О порядке признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по арендной плате за пользование муниципальным имуществом и земельными участками, расположенными на территории Арсеньевского городского округа», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление  администрации Арсеньевского городского округа от 26 июня 2014 года № 548-па «О порядке признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по арендной плате за пользование муниципальным имуществом и земельными участками, расположенными на территории Арсеньевского городского округа».
2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа направить настоящее постановление для официального опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника финансового управления               С.Л. Черных.
Глава городского округа                                                                                    А.А. Дронин